některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, veřejnou finanční 
podporou a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona. 

III. Výše a způsob úhrady dotace 

1.  Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci ve výši 460 000 Kč (slovy: 

čtyřistašedesáttisíc korun českých) na realizaci projektu příjemce uvedeného v čl. II odst. 1 této 
smlouvy. 

2.  Dotace bude poskytnuta na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy v jedné splátce 

v celkové výši 460 000 Kč (slovy: čtyřistašedesáttisíc korun českých) nejpozději do 30 
kalendářních dnů ode dne účinnosti smlouvy. 

IV. Podmínky použití dotace 

1.  Dotaci lze použít pouze na úhradu způsobilých nákladů příjemce spojených s realizací projektu 
v období roku 2020 při dodržení zásad hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti vynaložených